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Diskusjonssak: Stillingsplanens stillinger rangert som nummer 1 

og 2 

Bakgrunn 
ILOS’ stillingsplan 2014–2018 har i alt 10 stillinger. Fem av disse har nå fått tilsetting eller er 

under tilsetting eller utlysning. Det dreier seg om stillingene rangert som nr. 3, 4, 5, 7 og 8. 

Til de to stillingene rangert som nr. 1 og 2 er det knyttet særlige forutsetninger for utlysning: 

1. Spansk/portugisisk/Latin-Amerika: 1 førsteamanuensis med bred undervisningsplikt under 
forutsetning av at fagmiljøet definerer en stilling som samler og profilerer feltet, særlig i 
form av robuste studieløp.  

2. Italiensk: 1 førsteamanuensis med bred undervisningsplikt, under forutsetning av at det 
inngås avtale om fellesgrad på master med Göteborgs universitet og/eller Universitetet i 
Bergen og at det inngås samarbeid med ILOS’ øvrige romanske språk. 

Spansk/portugisisk/Latin-Amerika 

Fagmiljøet har hatt omfattede diskusjoner av profilen på stillingen. Fagmiljøet ønsker en stilling i 

portugisisk litteratur/kultur og Brasil men nærmere krav til søkere er uavklart. I stedet bes 

instituttets ledelse om å fremme et forslag. 

For tallmateriale om søkere til studiene i spansk, portugisisk og Latin-Amerika-studier henvises til 
Studiekvalitetsrapporten 2014. 

Italiensk 

Fagmiljøet har noe samarbeid med Göteborgs universitet, men et eventuelt mer formalisert 

samarbeid må avvente utviklingen på GU.  

http://www.hf.uio.no/ilos/for-ansatte/aktuelt/saker/2014/dokumenter/stillingsplan-2014-2018
http://www.hf.uio.no/ilos/om/organisasjon/styret/moter/2015/vedlegg020315/ilos-studiekvalitetsrapport-2014-endelig-versjon.pdf
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Fagmiljøet har frem til august 2015 en SAK-avtale1 med Universitetet i Bergen om veiledning på 

masternivå. Videre samarbeid kan synes vanskelig å få til. 

En professor i fransk på ILOS har mottatt omstillingsmidler til å kvalifisere seg i italiensk 

språkhistorie og vil gi et nytt masteremne i dette første gang våren 2016.  

ILOS mottar årlig et beløp fra Italias ambassade som tilskudd til undervisningen i italiensk. 

For tallmateriale om søkere til studiene i italiensk henvises til Studiekvalitetsrapporten 2014.  

Til diskusjon 
Med utgangspunkt i at de to stillingene er rangert høyt og i at forutsetningene for å oppfylle 

forutsetningene har endret seg siden styret vedtok stillingsplanen (januar 2014), inviterer 

instituttledelsen styret til å diskutere disse spørsmålene: 

 Bør styret ved justering av stillingsplanen endre forutsetningene for utlysning for en eller 
begge stillingene? 

 Hvilken profil ser styret som mest hensiktsmessig for stillingen i spansk/portugisisk/Latin-
Amerika? 

 Hvis forutsetningene for utlysning av italiensk-stillingen tas bort: Er ILOS villig til å bruke 
de nødvendige ressursene for å videreføre italienskfaget uten samarbeidspartnere? 

 

                                                           
1
 Regjeringen har foreslått å bevilge 50 millioner til prosesser som skal bidra til mer «samarbeid, arbeidsdeling og 

konsentrasjon» (SAK) i universitets- og høyskolesektoren. SAK skal heve kvaliteten på utdanning og forskning, og 
medvirke til økt bærekraft og mangfold gjennom mer profilerte institusjoner og mer robuste fagmiljøer. 

http://www.hf.uio.no/ilos/om/organisasjon/styret/moter/2015/vedlegg020315/ilos-studiekvalitetsrapport-2014-endelig-versjon.pdf

